РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРИДЦАТЬ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 07 апреля  2015 года                                № 32-57                             посёлок Прудовой

О внесении изменений в решение Совета
 депутатов  Прудового муниципального

образования от 12.03.2012 года № 94
Об утверждении Положения «О порядке

поступления, прохождения и прекращения

 муниципальной службы в администрации

 Прудового муниципального образования».

На основании Протеста прокуратуры Екатериновского района от 27.02.2015 года № 25-2015 « На отдельные нормы решения Совета депутатов Прудового МО № 94 от 12.03.2012 года « Об утверждении Положения « О порядке поступления, прохождения и прекращения муниципальной службы в администрации Прудового МО» Совет депутатов Прудового муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Прудового муниципального образования от 12.03.2012 года  № 94 « Об утверждении Положения» О порядке поступления, прохождения и прекращения муниципальной службы в администрации Прудового муниципального образования»:

1) Подпункт 4 пункта 4.3 изложить в следующей редакции:

«4)  для старших должностей муниципальной службы- без предъявления требований  стажу».

2) Пункт 11.1 дополнить словами следующего содержания «…и муниципальными правовыми актами».

3) Пункт 13 дополнить подпунктом 13.2.4 следующего содержания:

«13.2.4. Применения административного наказания в виде дисквалификации».

4) Пункт 5.5. изложить в следующей редакции:

«5.5. Поступление гражданина на муниципальную службу в администрацию Прудового муниципального образования оформляется правовым актом администрации Прудового муниципального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Прудового муниципального образования в сети Интернет.
Глава  Прудового
муниципального образования:                                                      И.П.Назарова